



www.mpo.torun.pl



**Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania
Sp. z o.o. 87-100 Toruń, ul. Grudziądzka 159**

Toruń, 02.08.2016 r.

NZ/..... /2016

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu na **dostawę wózka widłowego (WW/ZP-12/2016)**

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu, będąc Zamawiającym w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, że zostały złożone pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), które wraz z odpowiedziami Zamawiającego zostały zamieszczone poniżej.

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczacie Państwo moc silnika 34,2 kW zamiast zawartych w przetargu minimum 36 kW?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zmienia zapis dotyczący mocy silnika (moc (kW) minimum 34).

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczacie Państwo brak przekładni automatycznej wyposażonej w samo diagnozujący się układ elektroniczny?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczacie Państwo maksymalną prędkość jazdy na poziomie 17,5 km/h zamiast zawartych w przetargu min. 18 km/h?

Biuro Obsługi Klienta
tel. 56 63 98 124/125
fax 56 63 98 130
bok@mpo.torun.pl

Sekretariat
tel. 56 63 98 119
tel./fax 56 63 98 120
sekretariat@mpo.torun.pl

Zakład Unieszkodliwiania
Odpadów Komunalnych
ul. Kociewska 37/53
tel./fax 56 62 16 286

Kapitał: 8.469.500 PLN
NIP: 879-016-92-80
REGON: 870525973
KRS: 0000151221

Rachunek bankowy: Bank Gospodarstwa Krajowego O. w Toruniu 46 1130 1075 8100 0000 0001 4203

www.mpo.torun.pl

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zmienia zapis dotyczący prędkości jazdy (maksymalna szybkość jazdy bez ładunku min. 17,5 km/h).

Pytanie nr 4:

Czy dopuszczacie Państwo minimalną szybkość podnoszenia z ładunkiem na poziomie 490 mm/s zamiast zawartych w przetargu min 500 mm/s?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zmienia zapis dotyczący minimalnej szybkości podnoszenia z ładunkiem (minimalna szybkość podnoszenia z ładunkiem 450 mm/s).

Pytanie nr 5:

Czy dopuszczacie Państwo minimalną szybkość podnoszenia bez ładunku na poziomie 530 mm/s zamiast zawartych w przetargu min 550 mm/s?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający zmienia zapis dotyczący minimalnej szybkości podnoszenia bez ładunku (minimalna szybkość podnoszenia bez ładunku 520 mm/s).

Pytanie nr 6:

Czy dopuszczacie Państwo minimalną szybkość opuszczania z ładunkiem na poziomie 420 mm/s zamiast zawartych w przetargu min 500 mm/s?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający zmienia zapis dotyczący minimalnej szybkości opuszczania z ładunkiem (minimalna szybkość opuszczania z ładunkiem 420 mm/s).

Pytanie nr 7:

Czy dopuszczacie Państwo zdolność pokonywania wzniesień z ładunkiem na poziomie 20% zamiast zawartych w przetargu min. 25%?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający zmienia zapis dotyczący zdolności pokonywania wzniesień z ładunkiem/bez ładunku (zdolność pokonywania wzniesień z ładunkiem/bez ładunku min. 18%),

Pytanie nr 8:

Czy dopuszczacie Państwo pojemność zbiornika na paliwo na poziomie 58 litrów zamiast zawartych w przetargu minimum 60 litrów?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy dopuszczacie Państwo poziom hałasu przy uchu operatora na poziomie 84 dB zamiast zawartych w przetargu max 79 dB?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający zmienia zapis dotyczący poziomu hałasu przy uchu operatora - na stanowisku kierowania (poziom hałasu przy uchu operatora zgodnie z EN 12053 max 89 dB),

Pytanie nr 10:

Czy dopuszczacie Państwo udźwig chwytaka do bel na poziomie 2400 kg zamiast zawartych w przetargu 2500 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11:

Co rozumiecie Państwo poprzez „mechanizm uniemożliwiający samoczynny rozruch silnika”?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający pod wymaganiem “mechanizm uniemożliwiający samoczynny rozruch silnika” wymaga zamontowania:

- urządzeń uniemożliwiających rozruch przy załączonej dźwigni kierunku jazdy (jazda do przodu lub tyłu),
- czujnika obecności operatora na siedzeniu,
- stacyjki z blokadą ponownego uruchamiania.

Pytanie nr 12:

Czy dopuszczacie Państwo katalog części zamiennych do oferowanego typu wózka w języku angielskim?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią jej integralną część i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach. Wobec powyższego, Zamawiający przedłuża terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Termin składania ofert upływa w dniu 08.08.2016 r. o godz. 09:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.08.2016 r. o godz. 09:15 w siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa
Oczyszczania Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159, 87-100 Toruń, pokój nr 312.

Z poważaniem,

Z-ca Prezesa

Grzegorz Brożek